
Organización

Junta de Facultad
El listado tiene carácter meramente informativo.

Profesorado con vinculación permanente a la Universidad

Aboussi, Mourad
Alcázar Campos, Ana
Álvarez Bernardo, Gloria
Caballero Pérez, María José
Cabezas Casado, José Luis
Contreras Montero, Bárbara
Díaz Aznarte, María Teresa
Durán Ruiz, Francisco Javier
Espinosa Spínola, María
Gallego Molinero, Aránzazu
García Quero, Fernando José
Gijón Sánchez, María Teresa
Girela Rejón, Blanca Amalia
Jiménez Cabello, José Manuel
Jiménez Linares, María Jesús
Jiménez Rodríguez, José Manuel
Lizárraga Mollinedo, María Carmen
Maldonado Molina, Juan Antonio
Martínez Sánchez, María Ángeles
Morales Villena, Amalia
Morata García de la Puerta, María Belén
Muñoz García, Antonio
Muñoz Muñoz, Ana María
Navarro Carrillo, Ginés
Ortega Lozano, Pompeyo Gabriel
Paniza Prados, José Luis
Romero Coronado, Juan
Vida Fernández, Raquel
Nº de vacantes: 11

Resto de Personal Docente e Investigador

López Morales, Juan
Monteros Obelar, Silvina
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Mesa de la Junta de la Facultad

Tudela Vázquez, María Pilar
Número de vacantes: 0

Estudiantes de Grado

Gallego Molinero, Denise Adela
Gonzalez Lopez, Marian
Gonzálvez Gálvez, Adriana
Guerrero Molina, Isabel María
Labadie Manzanares, Marco Lucas
Lafuente Caldentey, María Teresa
Medina Rodriguez, María De Los Ángeles
Navarro Gallego, Andrea
Ortega Muñiz, Carmen
Ortega Tejada, Andrea
Pernia Zorrilla, Alba
Ponce Domínguez, Nancy Korina Daleth
Rodríguez Pinel, María De Los Ángeles
Ruiz Carnerero, Ismael
Sánchez Duarte, Arantxa Wencesla
Soto Bermúdez, Jesús
Vaca Rendón, Alejandro Manuel
Nº de vacantes: 0

Personal de Administración y Servicios

Acal Díaz, Dolores Mercedes
Cáceres García, María Teresa
García Rubio, María José
Martínez Soriano, Concepción
Martínez Valdivia, Manuel
Moreno Pascual, María Lourdes
Nº de Vacantes: 0

En representación de los departamentos

Bembibre Serrano, Judit (Psicología Evolutiva Y De La Educación)
Medina Rodríguez, María Del Valle (Trabajo Social Y Servicios Sociales)
Puertas Cañaveral, Inmaculada (Sociología)
Romero Sánchez, Mónica (Psicología Social)
Serrano Falcón, Carolina (Derecho Del Trabajo Y De La Seguridad Social)
Nº de Vacantes: 0

Administrador
López Pérez, José Antonio

Mourad Aboussi Jaafar (Decano)
Manuel Martínez Valdivia (Secretario)
Mª José Caballero Pérez (PDI)
Arantxa Wencesla Sánchez Duarte (Estudiante)
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Comisión de Gobierno

Comisión de Ordenación Académica

Comisión de Investigación, Formación y
Documentación Científica

Comisión de Asuntos Económicos, Infraestructuras y

Vacante (PTGAS)

Miembros natos
Decano/a, su Junta de dirección y el Administrador delegado del Centro

Profesorado
Blanca Girela Rejón
Mª Belén Morata García de la Puerta

Estudiantes
Ismael Ruiz Carnerero
Arantxa Wencesla Sánchez Duarte

PAS
Concepción Martínez Soriano

Miembros natos
Decano/a, Vicedecano/a de Ordenación Académica, y el
Administrador/a del Centro

Profesorado
Mª Ángeles Martínez Sánchez
Antonio Muñoz García

Estudiantes
Marco Lucas Labadie Manzanares
Mª Teresa Lafuente Caldentey

PTGAS
Mª Teresa Cáceres García

Miembros natos
Decano/a, Vicedecana/o encargada de cuestiones de Investigación en la
Facultad, el/la Bibliotecario/a Jefe de Servicio de la Facultad de Trabajo
Social 

Profesorado
José Manuel Jiménez Rodríguez
Mª Pilar Tudela Vázquez

Estudiantes
Denise Adela Gallego Molinero
Alejandro Manuel Vaca Rendón

PTGAS
Mª Teresa Cáceres García
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Medios

Comisión de Calidad del Centro

Miembros natos
Decano/a, Vicedecano/a designado/a por el/la Decano/a, el Administrador
del Centro

Profesorado
Ana Alcázar Campos
Mª Valle Medina Rodríguez

Estudiantes
Carmen Ortega Muñiz
Andrea Ortega Tejada

PTGAS
Mª José García Rubio

Decano o persona en quién delegue: Mourad Aboussi Jaafar
Vicedecano de Docencia, Estudiantado y Calidad: Juan López Morales
Secretario: Manuel Martínez Valdivia
Coordinadora de Grado: María Pilar Tudela Vázquez
Administrador o persona en quién delegue: José Antonio López Pérez
Dos profesores: María Espinosa Spínola y Juan Antonio Maldonado Molina
Dos estudiantes: Nacy Korina Daleth Ponce Domínguez y Carmen Ortega
Muñiz

Equipo Decanal
Equipo decanal de la Facultad de Trabajo Social

FOTO CARGO
NOMBRE Y
APELLIDOS

CORREO

  Decano Mourad
Aboussi Jaafar maboussi@ugr.es 

  Vicedecano de Docencia,
Estudiantado y Calidad

Juan López
Morales jlopezmorales@ugr.es

 
Vicedecana de Prácticas, 
Emprendimiento e Inserción 
Laboral

Silvina
Monteros
Obelar

smobelar@ugr.es

 
Vicedecana de 
Internacionalización, 
Investigación y Transferencia

María Isabel 
Palomares 
Linares

ipalomares@ugr.es
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FOTO CARGO
NOMBRE Y
APELLIDOS

CORREO

  Secretario
Manuel
Martínez
Valdivia

mmvaldivia@ugr.es

  Coordinadora del Grado
María Pilar 
Tudela 
Vázquez

mtudela@ugr.es
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